Министерство за животна средина и просторно планирање

Законот е објавен на web-страна на министерствто www.moepp.gov.mk
Министерството за животна средниа и просторно планирање изготви  дополнувања на Законот за прогласување на Преспанското езеро за споменик на природата

Вашите коментари, мислење и сугестии во врска со изработениот Предлог на законот, можете да ги доставите на следнава адреса 

Бул. Гоце Делчев бр.8 зграда на МРТВ 10–спрат односно на e-mail   v.palloshi@moepp.gov.mk   и  s.sekulovski@moepp.gov.mk  

Одговорни лица со кои можeте да контактирате во врска со Предлогот на законот за измeнување и дополнување на Законот за заштита на природата  се: Ветон Палоши и Сашо Секуловски од Mинистерство за животна средина и просторно планирање 02-3251-568


Поради малиот обем на измените и доплонувањата пожелно е вашите коментари да ги доставите до 25 октомври 2012 година.

